Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18 декабря 2018 года                 				                    № 363

 (
О
б утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования

Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

)

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в соответствии с Приложением.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Приозерские ведомости» и на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://запорожское-адм.рф//.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

     4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шуткину Л. С.

 И.о. главы администрации                                              А. Г. Подрезов

Исп: Шуткина Л. С., (8813 79)66-319
Разослано: Дело – 2; прокуратура –
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Запорожское сельское поселение МО
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
от 18 декабря 2018 года № 363
(Приложение)

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	п/п
	Данные о нахождении мест накопления ТКО
		Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО
	Данные о собственниках мест накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Адрес
	Географические координаты
	Тип покрытия
	Площадь, м2
	Количество контейнеров
	Объем, м3
	наименование
	ОГРН/ИНН
	адрес

	1
	п. Запорожское, ул. Солнечная (баня)

	бетонная плита
	2,5
	1
	0,75
	Администрация МО Запорожское сельское поселение
	1054700441399/        4712039319
	ЛО, Приозерский р-н, п. Запорожское, ул. Механизаторов,
 д. 2
	Баня, частный сектор: ул. Солнечная

	2
	п. Запорожское, ул. Советская, д. 15

	асфальт
	10
	4
	0,75

	МКД: ул. Советская, 15,14,1,2,3, частный сектор: ул. Ладожская, Новоладожская

	3
	п. Запорожское, ул. Советская, д. 12

	бетонная плита
	17,5
	6
	0,75

	МКД: ул. Советская, 28, 29, 12,13, 11

	4
	Запорожское, ул. Советская, д. 8

	бетонная плита
	66
	6
	0,75

	МКД: ул. Советская, 8,10,6,5,4, Д/с, школа, частный сектор: ул. Советская, Луговая

	5
	Запорожское, ул. Механизаторов д. 2

	бетонная плита
	7,5
	2
	0,75

	Частный сектор: ул. Механизаторов, Ленинградская, Солнечная,

	6
	Запорожское, Механизаторов (старое кладбище)

	бетонная плита
	10
	4
	0,75

	Частный сектор: ул. Механизаторов, Гражданская массивы Южный I.II.III,

	7
	Запорожское, Механизаторов (новое кладбище)

	земля
	2,25
	1
	0,75

	Кладбище

	8
	Запорожское, Ленинградская (при вьезде)

	асфальт
	160
	9
	0,75

	Частный сектор: ул. Ленинградская

	9
	Запорожское, Механизаторов (у рыб. хоз.)

	бетонная стяжка
	6
	3
	0,75

	Дома блокировочной застройки, частный сектор ул. Механизаторов

	10
	Запорожское, ул. ГЛОХ, д. 16

	поддон
	4,5
	2
	0,75

	Дома блокировочной застройки, частный сектор ул. ГЛОХ

	11
	Запорожское, ГЛОХ, Ладога, автостоянка

	асфальт
	14
	6
	0,75

	12
	Запорожское, ГЛОХ, стадион

	земля
	4
	3
	0,75

	Частный сектор: ул. Хвойная, Луговая

	13
	Запорожское, ул. ГЛОХ, д. 94

	поддон
	6
	3
	0,75

	Дома блокировочной застройки, частный сектор ул. ГЛОХ

	14
	Запорожское, ул. ГЛОХ, д. 95

	поддон
	5
	3
	0,75

	Дома блокировочной застройки, частный сектор ул. ГЛОХ

	15
	Запорожское, ГЛОХ, центральная

	поддон
	5,5
	3
	0,75

	Дома блокировочной застройки, частный сектор ул. ГЛОХ

	16
	п. Пятиречье, ул. Школьная, (у скважины)

	бетонная стяжка
	10
	4
	0,75

	Частный сектор: ул. Школьная

	17
	п. Пятиречье, ул. Сосновая, (у МКД)

	бетонная плита
	9
	3
	0,75

	МКД: ул. Сосновая, 1,2; частный сектор: ул. Сосновая, Центральная

	18
	п. Пятиречье, ул. Денисовская

	бетонная стяжка
	4
	2
	0,75

	[bookmark: _GoBack]Частный сектор: ул. Денисовская, Белая дача

	19
	п. Пятиречье, ул. Ярославская, 3

	бетонная плита
	5,5
	3
	0,75

	Частный сектор: ул. Ярославская, Центральная

	20
	п. Пятиречье, ул. Ярославская, 33

	бетонная плита
	4
	2
	0,75

	Частный сектор: ул. Ярославская, Белая дача

	21
	п. Денисово, в центре

	бетонная плита
	10
	4
	0,75

	Весь поселок

	22
	п. Луговое, на автотрассе

	бетонная стяжка
	6
	3
	0,75

	Весь поселок

	23
	д. Удальцово, ул. Светлановская

	бетонная стяжка
	9
	4
	0,75

	Весь поселок